
月曜日 火曜日 水曜日 木曜日 金曜日 土曜日 日曜日 祝日

四万十市

メディカル薬局
うやま店

右山1973番地5 0880-34-8861 〇 9:00-18:00 9:00-18:00 9:00-18:00 9:00-18:00 9:00-18:00 9:00-13:00 - - 〇 〇 〇 - 〇 〇 〇

いわせ薬局 右山天神町9-28 0880-34-3663 〇 13:00-19:00 13:00-19:00 13:00-19:00 13:00-19:00 13:00-19:00 13:00-14:00 - - 〇 〇 - - - - -

ときわ薬局 駅前町8-12 0880-31-0621 〇 10：00-13：00 10：00-17：00 10：00-13：00 10：00-13：00 - - - - 〇 〇 〇 - - - 〇

あかね薬局
渡川店

具同2075-2 0880-34-8688 〇 9:00-18:00 9:00-18:00 9:00-18:00 9:00-18:00 9:00-18:00 - - - 〇 〇 - - 〇 〇 〇

マック
中村調剤薬局

具同5390 0880-37-5771 - - - - - - - - - 〇 - 〇 - - - -

エール薬局具同店 具同田黒2-12-48 0880-37-0112 〇 9:00-18:00 9:00-18:00 9:00-18:00 9:00-18:00 9:00-18:00 - - - 〇 〇 - - 〇 〇 〇

エール薬局
サニーマート四万十店

古津賀4-30 0880-34-8388 〇
10:00-14:00
15:00-19:00

10:00-14:00
15:00-19:00

10:00-14:00
15:00-19:00

10:00-14:00
15:00-19:00

10:00-14:00
15:00-19:00

- - - 〇 〇 - - 〇 〇 〇

松本薬局 中村一条通3-1-18 0880-34-7144 〇 8：30-18：00 8：30-18：00 8：30-18：00 8：30-18：00 8：30-18：00 8：30-14：00 - - - 〇 〇 - - - -

なかむら薬局 中村一条通3-2-23 0880-31-0838 〇 開局時間外 開局時間外 開局時間外 開局時間外 開局時間外 開局時間外 - - 〇 〇 - - - - -

メディカル薬局
一条通店

中村一条通5-9-1 0880-34-8721 〇 14:00-17:30 14:00-17:30 14:00-17:30 14:00-17:30 14:00-17:30 - - - 〇 〇 - - - - -

とんぼ薬局 中村大橋通5-51-2 0880-35-1193 〇 15:00-17:00 15:00-17:00 15:00-17:00 15:00-17:00 15:00-17:00 - - - 〇 〇 - - 〇 〇 〇

いちご薬局 中村小性町76 0880-35-0093 〇 8：30-18:00 8：30-18:00 8：30-18:00 8：30-18:00 8：30-18:00 9：00-13:00 - - 〇 〇 - - 〇 〇 〇

すみれ薬局 中村東町1-79 0880-34-4193 〇 9：00-18:00 9：00-18:00 9：00-18:00 9：00-18:00 9：00-18:00 9：00-12：00 - - 〇 〇 〇 - 〇 〇 〇

四国調剤
四万十薬局

渡川1-2-51 0880-34-8622 〇 8:50-17:50 8:50-17:50 8:50-17:50 8:50-17:50 8:50-17:50 8:50-17:50 - - 〇 〇 〇
〇

（自局）
〇 〇 〇

よどや薬局
四万十渡川店

渡川3-1-6 0880-34-8682 〇
9:00-13:00
14:00-18:00

9:00-13:00
14:00-18:00

9:00-13:00
14:00-18:00

9:00-13:00
14:00-18:00

9:00-13:00
14:00-18:00

- - - 〇 〇 〇 - - - 〇

にしとさ薬局 西土佐用井1110-28 0880-31-6800 〇 18：00- 18：00- 13：00- 18：00- 13：00- - - - 〇 〇 - - - - -

宿毛市

すみれ薬局
宿毛店

駅前町2-704 0880-62-0093 〇 9:00-18:00 9:00-18:00 9:00-18:00 9:00-18:00 9:00-18:00 9:00-12:00 - - 〇 〇 - - 〇 〇 〇

アイ薬局 宿毛5492-2 0880-63-1080 〇 9:00-18:00 9:00-18:00 9:00-18:00 9:00-18:00 9:00-18:00 9:00-13:00 - - 〇 〇 -
〇

（共同利用）
〇 〇 〇

吉村調剤薬局 中央3-8-25 0880-63-0469 〇 14:00-18:00 14:00-18:00 14:00-18:00 14:00-18:00 14:00-18:00 - - - 〇 〇 - - - - 〇

あおぞら薬局 平田町戸内1898-1 0880-62-2700 〇 18:00-20:00 18:00-20:00 18:00-20:00 18:00-20:00 18:00-20:00 - - - 〇 〇 - - - - -

すみれ薬局
けんみん前店

平田町戸内2085-4 0880-62-2244 〇 9：00-18:00 9：00-18:00 9：00-18:00 9：00-18:00 9：00-18:00 - - - 〇 〇 〇 - 〇 〇 〇

エール薬局幡多店 平田町戸内2106-8 0880-62-2333 〇 9:00-18:00 9:00-18:00 9:00-18:00 9:00-18:00 9:00-18:00 - - - 〇 〇 〇
〇

（自局）
〇 〇 〇

けんみん薬局 山奈町芳奈3-18 0880-66-2710 〇 9:00-18:00 9:00-18:00 9:00-18:00 9:00-18:00 9:00-18:00 - - - 〇 〇 - - - - -

土佐清水市

●幡多福祉保健所管内（高知県薬剤師会幡多支部管内）　　　在宅対応            　　　　　　　　　　                                                                            　　　　　　

実施
可否

通常の在宅訪問等に対応する時間帯
薬局名 所在地

連絡先電話番号
（開局時間中）

医療用麻薬
（注射剤を含
む）の取扱い
の有無

在宅医療等に
必要となる医療
材料・衛生材料
の取扱いの有
無

医療的ケア
児等の小児
への在宅訪
問への対応
の可否

医療用麻薬
の持続注射
療法の対応
の可否

中心静脈栄
養の対応の
可否

無菌調剤処理
の対応の可否
（自薬局での対
応の可否を含
む）

高度管理医
療機器販売
業・貸与業の
許可の有無



しみず薬局 越前町5-1 0880-82-1005 〇 9:00-18:00 9:00-18:00 9:00-18:00 9:00-18:00 9:00-18:00 9:00-17:30 - - 〇 〇 - - - - 〇

下元調剤薬局
清水店

幸町4-1
ﾆｭｰｳﾞｧﾚｰﾏﾝｼｮﾝ1階

0880-82-4193 〇 9:00-18:00 9:00-18:00 9:00-18:00 9:00-18:00 9:00-18:00 9:00-17:00 - - 〇 - - - - - -

エール薬局
ローソン清水ヶ丘店

清水ヶ丘7-5 0880-87-9112 〇 9:00-18:00 9:00-18:00 9:00-18:00 9:00-18:00 9:00-18:00 9:00-15:00 - - 〇 〇 - - 〇 〇 〇

幡多郡佐賀町

すみれ薬局
くろしお店

入野558-1 0880-43-0355 〇 9：00-18:00 9：00-18:00 9：00-18:00 9：00-18:00 9：00-18:00 9：00-12:00 9：00-18:00 9：00-18:00 〇 〇 - - 〇 〇 〇

さが薬局 佐賀701-2 0880-55-3888 〇 8:30-18:00 8:30-18:00 8:30-18:00 8:30-18:00 8:30-18:00 - - - 〇 〇 〇 - - - -

幡多郡大月町

エール薬局
おおつき店

大字鉾土34-3 0880-62-4193 〇 8:30-18:00 8:30-17:30 8:30-17:30 8:30-17:30 8:30-17:30 - - - 〇 〇 〇 - 〇 〇 〇

おおつき薬局 鉾土35-1 0880-73-1500 〇 8:30-18:00 8:30-18:00 8:30-18:00 8:30-18:00 8:30-18:00 - - - 〇 〇 〇 - - - 〇


